
  

UCHWAŁA NR XXIII/150/2016 

RADY GMINY RUDA MALENIECKA 

z dnia  19 grudnia 2016 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć  

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych  

przez Gminę Ruda Maleniecka oraz zwolnień nauczycieli od tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zmianami.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 ze zmianami), Rada Gminy Ruda Maleniecka uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Gminę Ruda Maleniecka, a także odpowiednio w ich zespołach obniża się tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela do wysokości ustalonej w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar zajęć 

2. Dyrektor Zespołu Publicznych Placówek Oświatowych 

liczącego: 

- do 16 oddziałów 

5 

§ 2. Obniżony wymiar zajęć obowiązuje od dnia powierzenia stanowiska kierowniczego do czasu pełnienia 

tego stanowiska. 

§ 3. Wójt Gminy Ruda Maleniecka – w stosunku do Dyrektora Zespołu Publicznych Placówek Oświato-

wych ma prawo do zwalniania od realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć w całości lub 

w części określonych w art. 42 ust. 3 – Karta Nauczyciela w sytuacji, gdy wymaga tego konieczność wykony-

wania innych czynności wynikających z zadań statutowych szkoły lub szczególnych potrzeb, a ich wykonywa-

nie nie jest możliwe poza godzinami zajęć. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr II/8/2013 Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycie-

lom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Ruda 

Maleniecka oraz zwolnień nauczycieli od tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda Maleniecka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Pałgan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 4165


		2016-12-23T09:55:38+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




